[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

N0S TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADO MOÇÃO DE APLAUSOS A SENHORA JAQUELINE APARECIDA CARLOS E SUA EQUIPE, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através dos Vereadores Gonçalina Pereira da Costa – PP, Gislene Aparecida de Souza "Gisa" - PSB e José Rosevaldo Severo de Souza – PL, externam os mais elevados graus de elogios e aplausos a Senhora Jaqueline Aparecida Carlos – Secretária Municipal de Promoção Social e sua Equipe, pelo 1º Festival de Férias-2005, realizado nos dias 15 à 24/07/2005, na Praça do Bairro São Benedito. Evento esse realizado com grande êxodo, onde teve a participação de muitos jovens de nossa cidade.

A Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, tem por objetivo reconhecer publicamente a Vossa Senhoria e Equipe pelo brilhante trabalho, nada mais justo e merecedor dos nossos aplausos.

Plenário  Juvenal B. Soares 27 de julho de 2005

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br